
                 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

                                                                                                                                                                                                                     

Αριθμός Πράξης: 83/2020       

 
                                                                                                                                                                                                        

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

  Έχοντας υπόψη: 1) τις διατάξεις του Κώδικα Οργανισμού 

Δικαστηρίων, 2) το άρθρο 18 του Ν. 4684/2020 (ΦΕΚ Α΄86/25-4-2020), 

3) το άρθρο 34, Μέρος ΣΤ΄ της από 1-5-2020 (ΦΕΚ 90/1-5-2020) ΠΝΠ, 

4) την με αριθμό 15/2016 απόφαση του Δικαστηρίου του Πρωτοδικείου 

Ιωαννίνων σε Ολομέλεια - τροποποίηση συμπλήρωση και κωδικοποίηση 

σε ενιαίο κείμενο του Κανονισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, 5) Το αριθ. πρωτ. 989/29-4-2020 έγγραφο του 

Προέδρου του Αρείου Πάγου, 6) την αριθ. 1383/2020 πρόταση του 

Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ιωαννίνων και 7) τις υπηρεσιακές ανάγκες του 

Πρωτοδικείου Ιωαννίνων 

 

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

δικασίμους για το χρονικό διάστημα της παράτασης του Δικαστικού έτους 

από 1 έως και 15 Ιουλίου 2020 και από 1 έως και 15 Σεπτεμβρίου 2020, 

για τα Πολιτικά και Ποινικά Δικαστήρια του Πρωτοδικείου Ιωαννίνων τις 

παρακάτω ημερομηνίες: 

 

Α. Δικάσιμοι Πολιτικών Δικαστηρίων 

 

                     Ιούλιος 2020 

01 Ιουλίου 2020 Μονομελές Πρωτοδικείο  

02 Ιουλίου 2020 Πολυμελές Πρωτοδικείο  

                     

                     Σεπτέμβριος 2020 

02 Σεπτεμβρίου 2020 Μονομελές Πρωτοδικείο  

03 Σεπτεμβρίου 2020 Πολυμελές Πρωτοδικείο  

 

 

Β. Δικάσιμοι Ποινικών Δικαστηρίων 

 

                    Ιούλιος 2020 

06 Ιουλίου 2020 Μονομελές Πλημμελειοδικείο 

13 Ιουλίου 2020 Μονομελές Πλημμελειοδικείο 

07 Ιουλίου 2020 Τριμελές Πλημμελειοδικείο 

14 Ιουλίου 2020 Τριμελές Πλημμελειοδικείο 

 

 



                   

                     Σεπτέμβριος 2020 

01 Σεπτεμβρίου 2020 Τριμελές Πλημμελειοδικείο 

08 Σεπτεμβρίου 2020 Τριμελές Πλημμελειοδικείο 

04 Σεπτεμβρίου 2020 Μονομελές Πλημμελειοδικείο 

07 Σεπτεμβρίου 2020 Μονομελές Πλημμελειοδικείο 

14 Σεπτεμβρίου 2020 Μονομελές Πλημμελειοδικείο 

 

Γ. Δικάσιμοι  Μ.Ο.Δ. 

 

                       Ιούλιος 2020 

Μ.Ο.Δ. 06 Ιουλίου 2020 

                     Σεπτέμβριος 2020  

Μ.Ο.Δ. 07 Σεπτεμβρίου 2020 

 

Δ. Δικάσιμοι  Ασφαλιστικών 

 

                       Ιούλιος 2020 

03 Ιουλίου 2020 

10 Ιουλίου 2020 

 

                     Σεπτέμβριος 2020  

04 Σεπτεμβρίου 2020 

 

                                Ιωάννινα, 14. Μαΐου 2020 

                                Η  Πρόεδρος Πρωτοδικών  

 

                                         Ιωάννα Πάλλα 

 
 

 

 


